Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Palácio Vereador Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52

Tele fax: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

www.camarapdf.com.br - camarapaudosferros@hotmail.com

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a exoneração dos Cargos
Comissionados, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de

suas atribuições Legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar, os servidores dos cargos em comissão conforme relação
abaixo.

NOME CPF CARGOS

Alexandre de Aquino Oliveira  936.994.254-87 Controlador Interno

Atiene Deniles Queiroz de Souza Mendes 970.810.604-63 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Aurilena Alves da Silva 596.427.344-00 Secretaria Geral

Carla Denyse Martins de Queiroz Chaves 070.459.244-45 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Clarisse Kelly Henrique Araújo 053.099.394-58 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Djalma Fernandes de Melo Junior 061.129.054-50 Assessor Jurídico

Erasmo Medeiros da Silva 010.523.244-01 Assessor(a) da Mesa Diretora

Fabiola Jussara Silva 066.264.424-73 Técnico(a) Legislativo

Felipe Marcos Fernandes de A. Mendes 066.661.724-42 Sonoplasta

Francisca Soares da Costa Lopes 761.693.754-34 Telefonista

Francisco Xavier Sampaio do Rego 107.307.024-72 Motorista

José Gilvan Batalha Rocha 008.355.128-00 Vigilante

Luciano Nunes da Silva 024.448.514-65 Assessor de Secretaria

Luiz Felipi Reinaldo da Silva 084.735.664-75 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Manoel Florêncio de Paula Neto 020.236.284-15 Contador

Mara Betânia Henrique de L. Gonçalves 008.651.634-56 Assessor(a) da Mesa Diretora

Maria Clara Almeida Melo 060.160.324-92 Assessora de Comunicação

Maria Edileuza de Queiroz  024.351.964-82 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Maria Geiza Pereira de Souza 008.146.394-45 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Palácio Vereador Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52

Tele fax: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

www.camarapdf.com.br - camarapaudosferros@hotmail.com

Maria Jucielia Bessa Freitas 837.786.244-15 Recepcionista

Maria Zuleide Leite 813.264.084-53 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Narla Laurinda Chaves de Aquino 081.087.6.14-09 Técnico(a) Legislativo

Robson Pereira da Silva 028.270.073-04 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Vandeilson Batista da Silva 097.207.534-80 Assessor(a) de Gabinete de Vereador

Vicente Justino de Medeiros 382.043.474-72 Motorista

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Ver. Eraldo Alves de Queiroz
Presidente